
UCHWAŁA NR XII/71/2015
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 30 października 2015 r.

w sprawie przystąpienia Powiatu Białogardzkiego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie 
– jako lidera do projektu realizowanego w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin 

zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno – 
zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, pn. "RAZEM DLA 

RODZINY"

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2015 r. 
poz.1445) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Powiat Białogardzki wyraża wolę przystąpienia do partnerskiego projektu pt.:”RAZEM DLA RODZINY”, 
realizowanego w ramach Działania 7.1 Programy na rzecz integracji osób
i rodzin zagrożonych ubóstwem i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno – 
zawodową wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, współfinansowanego ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2. Projekt realizowany będzie w partnerstwie przez Powiat Białogardzki - Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Białogardzie we współpracy z Miastem Białogard, Miastem i Gminą Karlino, Gminą Białogard 
i Gminą Tychowo przez jednostki organizacyjne pomocy społecznej tj. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Białogardzie, Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Karlinie, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Białogardzie i Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tychowie oraz Powiatowy Urząd Pracy
w Białogardzie.

§ 3. Funkcje lidera projektu sprawować będzie Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
w Białogardzie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z Regulaminem naboru wniosków Powiatowych Centrów Pomocy Rodzinie na lata 2015-2017 – tryb

pozakonkursowy Działanie 7.1 Programy na rzecz integracji osób i rodzin zagrożonych ubóstwem

i/lub wykluczeniem społecznym ukierunkowane na aktywizację społeczno-zawodową

wykorzystującą instrumenty aktywizacji edukacyjnej, społecznej, zawodowej, wymagalne jest

załączenie do wniosku o dofinansowanie uchwały Rady Powiatu w sprawie przystąpienia do

realizacji projektu.

Opracował:

Grzegorz Łysiak - Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia

Uchwalony Strona 2




